МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
30.12.2019                                                                                                  № 238

г.Кирс
Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет управления образования администрации Верхнекамского района, образовательных учреждений

 и внесения изменений в них

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Минфина России от 20.11.2007 № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет бюджетных учреждений» (с изменениями от 30.07.2010г. № 84н, от 23.09.2013г. № 98н, от 17.12.2015 № 201н, от 30.09.2016г. №168н, от 27.12.2017 №255н)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет управления образования администрации Верхнекамского района, образовательных учреждений и внесения изменений в них на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
          2. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года приказ управления образования администрации Верхнекамского района от 24.05.2019 г. № 93 «О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет на обеспечение выполнения  функций казенных учреждений управления образования администрации Верхнекамского района и внесения изменений в них на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Колегову Т.С.

Начальник управления образования
администрации Верхнекамского района

                И.В.Ситчихина